
družstvo aya / Tierrafino CZ - Bohunická 69 - Brno - Česká republika - www.tierrafino.cz

TECHNICKÝ LIST CZ
strana 1/1

Popis

Barva

Vlastnosti

Podklad

Podmínky Teplota vzduchu i povrchu musí být alespoň + 5°C.

Míchání

Spotřeba

Doba sušení

Ředidlo Voda. 

Zpracovatelnost

Složení

Bezpečnostní pokyny

Skladování

Balení

Tierrafino wax acryl je lesklý vosk, který slouží jako ochranný a vodě odolný nátěr pro 
povrchy, které jsou zakončené produkty Tierrafino Lustro a Finish v interiéru. Wax acryl lze 
také použít k ochraně jiných tvrdých povrchů, jako je dřevo, cement, sádra, vápno atd.

Tierrafino wax acryl má za mokra mléčnou barvu, za sucha je transparentní.

Wax acryl má po zaschnutí hedvábný lesk. Wax acryl je odolný vůči teplu a skvrnám. Wax 
acryl je snadno použitelný. Wax  acryl má při aplikaci mírný zápach a po uschnutí je bez 
zápachu. Wax acryl má po aplikaci povrch, který vykazuje určitou patinu. Wax acryl lze čistit 
většinou běžných čistících prostředků na vodní bázi. 

Podklady musí být suché a bez prachu a mastnoty.

Tierrafino wax acryl je připraven k přímému použití.

Aplikace Tierrafino wax acryl aplikujte tence a rovnoměrně plastovou špachtlí nebo štětcem. Neleštěte, 
lesk se objeví bez leštění. Pro vytvoření matového efektu lze zdrsnit jemným smirkovým 
papírem

1. vrstva: ca. 25 ml / m². 2. vrstva: ca. 5 ml / m². 

Další nátěr proveďte za 10 - 180 minut.

Po otevření 1 rok.

Vodní disperze Metha-akrylátových esterů, vosky a pigmenty. Neobsahuje nebezpečné složky.

Vyhněte se kontaktu s očima a sliznicemi. Vyhněte se zbytečnému kontaktu s pokožkou. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Sucho a chladno, ale bez  mrazu, v dobře uzavřených nádobách.

650 ml plastové nádoby. Pokryje cca. 30 m2 jedné vrstvy

Veškeré popisy produktu jsou uvedeny s největší přesností a Tierrafino neodpovídá za jakákoli přímá či nepřímá 
poškození, která mohou nastat při použití informací z tohoto popisu.


	List1

